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3 B OEJ/IEPAJIBHBIE EJVUHUYHDBIE

| PACIIEHKA  HA
PEMOHTHO-CTPOUTEJILHBIE PABOTHI:

3.1. B cOopuuke 57 «ITonbiy:
a) B pazaene 1 «DenepalibHbIe €IMHUYHBIE PACHEHKN HA PEMOHTHO-CTPOUTEIILHBIE
paboTey Tabnuiy ®EPp 57-15 U310KUTh B CACAYIOMIENH PEAAKINN:

Tudp pacueHkn

HanmeHoBaHHE U XapaKTepHCTHKA
CTPOUTENBHBIX pabOT M KOHCTPYKIIHH

KOZ[I)I HCYUTCHHBIX
MaTcpHalioB

HawnmenoBanue u XapaKTCpUCTHKA HE
YUTCHHBLIX paClICHKaMHi MaTCpHaJIOB,
Cl. H3M.

[Ipsamebie
3aTpartsl, pyo.

B ToMm uucne, pyo.

oriara Tpynua
pabounx

OKCIUTYaTanus MalinuH

MaTCpHaJibl

BCCTO

B T.4. oIjiata

Tpyna
MAIIHHUCTOB

pacxon
HEYUTEHHBIX
MaTEpHAIOB

3aTpaThl
Tpyna

pabounx,
Yen.-4

1

2

3

4

5

6

7

8

Tadnuua ®EPp 57-15

WMamepurens: 100 mr

CMeHa KepaMHYeCKHX IUIHTOK B IMOJIAX

CmMmeHa KEPaAaMIYCCKUX KOBPOBO-MO3aWIHBIX IUIMTOK B ITOJIAX:

57-15-1
06.2.02.01-0071

10 10 mT.
Tnumxa xepamuueckas
He2NA3YPOEAHHARA ONLA NONOE SNAOKAA,
OOHOYBEMHAS C KpACUmenem
K6AOPAMHASL U NPAMOY2ONbHASA, M
Cmpoumenvhblii Mycop, m

97.60

8743

4,85

>

1,26

>

5.32

0,03

1025

57-15-2
06.2.02.01-0071

Gonee 10 mr.
IInumxa kepamuueckas
He2NAa3yPOSaHHAsL ONs NONOE 2NA0KAS,
OOHOYGEMHAA ¢ KPACUMENEM
K6AOpammasn i npamoyeonbHas, M>
Cmpoumenvruiii Mycop, m

62,63

52,46

4,85

1,26

5,32

0,03

6,15

CMeHa METIIaXCKUX IUTMTOK B I10J1aX:

57-15-3
06.2.02.01-0071

710 10 1.
Tnumxa xepamuueckas
He2RA3YPOBAHHARA O NONOE SNAOKAA,
OOHOYBEMHAS C KPACUMENEM
K6AOPAMHASL Ut NPAMOYEONOHAA, M>
Cmpoumenvhblii Mycop, m

138,62

118,40

9,70

2,51

10,52

0,07

13.88

57-15-4
06.2.02.01-0071

Oonee 10 miT.
Tnumxa xepamuyeckas
He2NA3yPOSAHHARA ONLA NONOE SNAOKAA,
OOHOYBEMHAS C KpACUMENEM
K6QOPamHAs U NPAMOYEONbHAS, M°
Cmpoumenvuwlii Mycop, m

9835

78.13

9,70

>

2,51

>

10,52

0,07

9,16

B

CmMeHa KEPpaMOTI'DAHUTHBIX IUIAT.

57-15-5
14.1.06.02

06.2.05.03-0011

JI0 3 IT.
Kneii ons obnuyosounvix pabom (cyxasn
cmecs), m
TInumxa kepamospanHumnan
HENONUPOBANHAS, KEAOPAMHAS,
monyuna 8 mm, m?
Cmpoumenvuulii Mycop, m

131,34

111,40

6,89

1,78

13,05
0,0144

0,1

13,06

57-15-6
14.1.06.02

06.2.05.03-0011

710 6 IIT.
Kneii ons obruyosounvix pabom (cyxasn
cmecs), m
Tlnumxa kepamospanumnan
HENONUPOBANHAS, KEAOPAMHAS,
momyuna 8 mm, m?
Cmpoumenvhulii Mycop, m

87,92

67,98

6,89

1,78

13,05
0,0144

0,1

7,97
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