- 3. В ФЕДЕРАЛЬНЫЕ ЕДИНИЧНЫЕ РАСЦЕНКИ НА РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ:
 - 3.1. В сборнике 57 «Полы»:
- а) в разделе III «Федеральные единичные расценки на ремонтно-строительные работы» таблицу ФЕРр 57-15 изложить в следующей редакции:

Шифр расценки	Наименование и характеристика строительных работ и конструкций		В том числе, руб.				Затраты
Коды неучтенных материалов	Наименование и характеристика не учтенных расценками материалов, ед. изм.	Прямые затраты, руб.	оплата труда рабочих	эксплуатац всего	в т.ч. оплата труда машинистов	материалы расход неучтенных материалов	труда рабочих, челч
	2	3	4	5	6	7	8
Таблица ФЕІ	Рр 57-15	мических	плиток в по	лах			
	Смена керамических коврово-моз	аичных плито	к в полах:				
57-15-1 06.2.02.01-0071	до 10 шт. Плитка керамическая неглазурованная для полов гладкая, одноцветная с красителем квадратная и прямоугольная, м²	97,60	87,43	4,85	1,26	5,32 II	10,25
	Строительный мусор, т					0,03	
57-15-2 06.2.02.01-0071	более 10 шт. Плитка керамическая неглазурованная для полов гладкая, одноцветная с красителем квадратная и прямоугольная, м²	62,63	52,46	4,85	1,26	5,32 П	6,15
	Строительный мусор, т					0,03	
	Смена метлахских плиток в полах						
57-15-3 06.2.02.01-0071	до 10 пгг. Плитка керамическая неглазурованная для полов гладкая, одноцветная с красителем квадратная и прямоугольная, м²	138,62	118,40	9,70	2,51	10,52 П	13,88
	Строительный мусор, т	00.27	70.12	0.70	2.51	0,07	0.16
57-15-4 06.2.02.01-0071	более 10 пгт. Плитка керамическая неглазурованная для полов гладкая, одноцветная с красителем квадратная и прямоугольная, м² Строительный мусор, т	98,35	78,13	9,70	2,51	10,52 П	9,16
	Смена керамогранитных плит:	•					
57-15-5 14.1.06.02	до 3 шт. Клей для облицовочных работ (сухая смесь), т	131,34	111,40	6,89	1,78	13,05 0,0144	13,06
06.2.05.03-0011	Плитка керамогранитная неполированная, квадратная, толщина 8 мм, м ² Строительный мусор, т					П 0,1	
57-15-6 14.1.06.02 06.2.05.03-0011	до 6 шт. Клей для облицовочных работ (сухая смесь), т Плитка керамогранитная неполированная, квадратная, толщина 8 мм, м² Строительный мусор, т	87,92	67,98	6,89	1,78	13,05 0,0144 П	7,97